a MS beate	 b 
MS Qedam	 C et should be supplied here. Bishop (St.) Hugh was not a martyr, and 'martyr'

refers instead to 'Little St. Hugh' who, although martyred, was not a bishop. In its 1465 inventory, St. Mary's had

relics of both saints (PRO, E 154/1/46)

d MS viictus	 e MS Francissi

Pd.: Dugdale, The Antiquities of Warwickshire Illustrated, i (London, 1730), p.433; (translation) Leach, History
of Warwick School, pp. 58-9.

[205v - 207r]	 [Blank]

[207v]	 Warr'

324. Lease by Thomas Yonge, the dean, and the chapter of St. Mary's to Robert
Huggeford and Joyce his wife, and their legitimate heirs male, of all the college's lands
and tenements, rents and services, in Milverton (Warwicks.), except the view of
frankpledge of the tenants, for the term of 100 years from the date of this charter. In
return, Robert and Joyce and their heirs male are to pay the dean and chapter 6s. 8d. at
two terms of the year in equal portions. Should the rent be unpaid for more than 15 days
then St. Mary's may enter and distrain the property until the rent is satisfied, and if
Robert and Joyce should die within the term without legitimate male heirs, then the
property should remain to their female heirs until the end of the term. They are also to
pay 12s. annually and other ancient services at the same terms, and should this sum fall
into arrears then St. Mary's may also distrain the property until the sum is satisfied.

fuit flagellatus. De petra super

martirio suo. De ossibus sancti
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Should distraint not be enough to acquire either sum then Robert and Joyce grant that
the dean and chapter may distrain all Robert's property in Milverton and Warwick until
the rents are fully satisfied, and if they die without heirs within the term then the said
lands and tenements revert entirely to the dean and chapter, and if they and their heirs
survive they will discharge the chief lord and dean and chapter for the lands and
tenements by this lease.	 30 September 1408

Scriptum de terris et tenementis in Mulverton" dimissis Roberto Huggeford' ad terminum
centum armorum per decanum et capitulum

Omnibus Cristi fidelibus ad quos hoc presens script= indentatum pervenit, Thomas Yonge
decanus ecclesie collegiate beate Marie Warr' et eiusdem loci capitulum salutem in Domino
sempitemam. Noveritis nos unanimi assensu et consensu nostro tradidisse, concessisse et hoc
presenti scripto nostro confirmasse Roberto Huggeford et Jocose uxori eius omnia terras et
tenementa nostra, redditus et servitia cum suis pertinentiis in Mulverton; reservata nobis et
successoribus nostris visu franciplegii tenentium et residentium super terras et tenementa
predicta et quicquid ad visum franci pleggii pertinet. Habenda et tenenda predicta terras et
tenementa, redditus et servitia cum suis pertinentiis predictis Roberto et Jocose uxori eius et
heredibus masculis de corporibus ipsorum Roberti et Jocose inter eos legitime procreatis a die
confectionis presentium usque finem centum annorum extuncb proximorum sequentium et
plenarie completorum. Reddendo inde annuatim predictis decano et capitulo et successoribus
suis durante termino predicto predicti Robertus et Jocosa uxor eius et heredes eorum masculi
inter eos legitime procreati sex solidos et c octo denarios ad festa Armunciationis beate Marie
et sancti Michaelis equis portionibus. Et si contingat predictum redditum a retro fore insolutum
per quindecem dies, quod extunc bene liceat predictis decano et capitulo et successoribus suis
in premissis intrare et distringere et districtiones asportare, effugare et penes eos retinere quo
usque de predicto redditu plenarie fuit satisfactum. Et si contingat predictos Robertum et
Jocosam sine heredibus masculis inter eos legitime procreatis infra eundem terminum obire,
extunc omnia premissa terre et tenementa cum suis pertinentiis remaneant heredibus femellis
de corporibus predictorum Roberti et Jocose legitime procreatis usque ad finem termini'
predicti. Reddendo inde annuatim duodecerne solidos et alia antiqua servitia ad eosdem
terminos. Et si contingat predictum redditum duodecim solidorum et alia servitia cum accident
aretro fore insoluta, extunc bene liceat prefatis decano et capitulo et successoribus suis in
premissis cum pertinentiis intrare et distringere f et districtiones penes eos retinere quousque
de predicto redditu plenarieg fuerit satisfactum. [208r] Et si sufficiens districtio in eisdem
inveniri non potent tam pro predicto redditu sex solidorum et octo denariorum quam pro
duodecem solidis cum accident solvendo predicti Robertus et Jocosa concedunt pro se et
heredibus suis quod bene liceat predictis decano et capitulo et successoribus suis in omnibus
terris et tenementis ipsius Roberti in Mulverton' et in Warr' distringere et districtiones ibidem
capitas asportare et penes eos retinere quousque de eodem redditu plenarie fuit satisfactum.
Et si predicti Robertus et Jocosa obierint sine heredibus de corporibus suis inter eos legitime
procreatis infra terminum predictum, quod extunc omnia premissa cum suis pertinentiis
predictis decano et capitulo et successoribus suis integre revertantur imperpetuum. Etbpredicti
Robertus et Jocosa et heredes inter eos legitime procreati durante termino predicto erga
capitalem dominum et heredes suos prefatos decanum et capitulum pro terris et tenementis
predictis acquietabunt per presentes. In cuius rei testimonium uni parti istius scripti indentati
predicti decanus et capitulum sigillum suum commune apposuerunt. Alteri vero parti istius
scripti indentati predicti Robertus et Jocosa sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus: Johanne
Weston', Johanne Wodelowe, Willelmo Paris, Willelmo Hopkyns, Roberto Baxster clerico,
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et aliis. Dat' apud Warr' in crastino sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Henrici
quarti post conquestum decimo.